
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: primar ALIN NICA  

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 19 din 20 apr 2011 
 

privind aprobarea unor documentaţii de unificare a unor parcele din P.U.Z. Solaris I-II 
şi Solaris III- IV 

 
 
  Ţinând cont propunerea iniţiatorului şi raportul compartimentului de urbanism din 
cadrul primăriei şi avizul comisiilor de specialitate, 
 Având în vedere prevederile legii 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 
urbanismului, raportat la prevederille HCL 5/29 01 2007 privind aprobarea P.U.Z. Solaris I şi 
II; H.C.L. 12 / 06 04 2010 privind aprobarea P.U.Z. Solaris III şi IV. 

Având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit., c), şi în temeiul art. 45 alin.(2) lit. e. din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, cu 11 voturi pentru din 
totalul de 11 consilieri prezenţi, în şedinţă ordinară, adoptă prezenta  

HOTĂRÂRE 
Art.1.- (1) Se aprobă documentaţia tehnică de alipire a unor imobile care sunt 

cuprinse în P.U.Z . Solaris I şi II şi în P.U.Z. Solaris III şi IV, în vederea rezultării unor noi 
parcele, conform anexelor prezentei hotărâri de consiliu. 

(2) Imobilele care se vor alipi sunt descrise în anexa A a acestei hotărâri de consiliu.- 
Art.2.- Prezenta se comunică: 

a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 
Administrativ; 

b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) celor în cauză; 
d) spre afişare avizier ori publicare ziar local.- 

 
  
 
 

 
 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
G H E O R G H E  C H I R V Ă S I T U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 



 
Anexa A la HCL nr. 19/20 apr 2011 

 

Lista parcelelor care vor fi alipite 

 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401507, nr. cad. Cc431;432;435-440/37(SOLARIS 1) 
cu imobil înscris în C.F.nr. 401229, nr. cad.401229(SOLARIS 3) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401605 şi suprafaţa S=691mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401508, nr. cad. Cc431;432;435-440/31(SOLARIS 1) 
cu imobil înscris în C.F.nr. 401222, nr. cad.401222(SOLARIS 3) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401603 şi suprafaţa S=924mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401509, nr. cad. Cc431;432;435-440/35(SOLARIS 1) 
cu imobil înscris în C.F.nr. 401228, nr. cad.401228(SOLARIS 3) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401591 şi suprafaţa S=974mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401226, nr. cad. Cc431;432;435-440/32(SOLARIS 1) 
cu imobil înscris în C.F.nr. 401506, nr. cad.401506(SOLARIS 3) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401593 şi suprafaţa S=1153mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401517, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/142(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401471, nr. cad.401471(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401590 şi suprafaţa S=613mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401521, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/27(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401356, nr. cad.401356(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
suprafaţa S=880mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401514, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/78(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401391, nr. cad.401391(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401583 şi suprafaţa S=780mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401515, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/30(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401361, nr. cad.401361(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401587 şi suprafaţa S=880mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401511, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/84(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401415, nr. cad.401415(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401582 şi suprafaţa S=980mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401505, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/79(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401392, nr. cad.401392(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401585 şi suprafaţa S=784mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401523, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/123(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401460, nr. cad.401460(SOLARIS 4), rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401599 şi suprafaţa S=666mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401513, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/55(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401366, nr. cad.401366(SOLARIS 4), rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401598 şi suprafaţa S=875mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401519, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/29(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401358, nr. cad.401358(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401588 şi suprafaţa S=880mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401510, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/143(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401472, nr. cad.401472(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401604 şi suprafaţa S=722mp; 



- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401525, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/105(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401438, nr. cad.401438(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401595 şi suprafaţa S=920mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401516, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/101(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401416, nr. cad.401416(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401596 şi suprafaţa S=920mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401520, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/28(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401357, nr. cad.401357(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401601 şi suprafaţa S=880mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401518, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/140(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401461, nr. cad.401461(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
suprafaţa S=706mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401512, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/80(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401393, nr. cad.401393(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401602 şi suprafaţa S=980mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401522, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/26(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401355, nr. cad.401355(SOLARIS 4) , rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401580 şi suprafaţa S=876mp; 

- Alipire imobil înscris în C.F.nr. 401524, nr. cad. Cc404;405/1;406;407/1/141(SOLARIS 
2) cu imobil înscris în C.F.nr. 401462, nr. cad.401462(SOLARIS 4), rezultând imobil cu 
nr.cad. nou 401600 şi suprafaţa S=646mp; 

 

Documentaţia depusă conţine piesele scrise şi piesele desenate. 

 


